
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԿԱԹՆԱՋՈՒՐ 
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզիԿաթնաջուր համայնք, ՀՀ Լոռու 
մարզ, գ.Կաթնաջուր, 13 փող. 1, Հեռ. (099) 000302 , 
katnajur.lori@mta.gov.am 

  

   

 
19 փետրվար  2021թ.

   

 

 

   

2/22/2021

X

mailto:katnajur.lori@mta.gov.am




 

 

 

 



            Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի  Հանրապետության  օրենքի 

18-րդ  հոդվածի  1-ին  մասի  5-րդ կետով, 82-րդ հոդվածի 7-րդ մասով,  «Հայաստանի  Հանրապետության 

բյուջետային  համակարգի  մասին»  Հայաստանի  Հանրապետության օրենքի  35-րդ  հոդվածի 1-ին  մասի  8-

րդ կետով, Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի    23-րդ և 25-

րդ  հոդվածներով. 

 

Î³ÃÝ³çáõñ  համայնքի  ավագանին որոշում է. 

  

1. Հաստատել Î³ÃÝ³çáõñ  համայնքի  2020 թվականի  բյուջեի  կատարման  տարեկան 

հաշվետվությունը՝ համաձայն հավելված 1-Ç: 
2. Հաստատել 2020 թվականի Î³ÃÝ³çáõñ համայնքի զարգացման ծրագրի իրականացման 

վերաբերյալ  հաշվետվությունը՝ համաձայն հավելված 2-Ç: 
3. Սույն որոշումը օրենքով սահմանված կարգով ներկայացնել Հայաստանի Հանրապետության 

արդարադատության նախարարություն պետական իրավական փորձաքննություն անցկացնելու 
համար: 

4. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման օրվան հաջորդող  օրը: 



  

  

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


